Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.09.2016г.       №    539
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.01.2015г. №  37 «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы»

В связи с принятием муниципальной программы «Развитие торговли на территории Омсукчанского городского округа» на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 10.02.2016г. № 56, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.01.2015г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.5. раздела 4. Система программных мероприятий абзац:

«- субсидирование расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по участию их в выставочно-ярмарочной деятельности» исключить.

1.2. В пункте 6 раздела 11. Мероприятия по реализации Программы:

- строку 6.1. изложить в следующей редакции:
	6.1.
	Финансовая поддержка лучших проектов субъектов малого и среднего предпринимательства:    - субсидирование расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств
	Администрация Омсукчанского городского округа
	ежегодно
	35,0
	90,0
	290,0

- строку 6.8. изложить в следующей редакции:
	6.8.
	Субсидирование расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по участию их в выставочно-ярмарочной деятельности
	Администрация Омсукчанского городского округа
	2015 год
	10,0
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

  И.В. Анисимова